

## PROTOKÓŁ NR 38/2024

### z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 31 stycznia 2024 r.

Dnia 31 stycznia 2024 roku Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w swojej siedzibie przy ul. Seledynowej 50 w Szczecinie.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
4. Przyjęcie planu rzeczowo-finansowego na rok 2024.
5. Przyjęcie opinii w sprawie pisma Geodety Miasta dotyczącego uregulowania położenia i nazw urzędowych ulic osiedla Nad Rudzianką.
6. Informacja o pracy zarządu
7. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono, odbyło się głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 06.12.2023 r.

Protokół został wysłany członkom rady e-mail. Uwag do protokołu nie zgłoszono.

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

6 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

2 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 37/23 został przyjęty .



Ad. 4.

Przewodniczący przedstawił plan rzeczowo-finansowy opracowany na podstawie omówionych założeń do planu na posiedzeniu w dniu 6 grudnia 2023 r. Projekt planu został wysłany członkom rady e-mail.

Odbyło się głosowanie za wnioskiem, uchwała nr 82/24:

7 głosów ZA,

1 głosy PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Ad. 5.

Przewodniczący przedstawił pismo BGM-I.6625.42.2023.UG Geodety Miasta w sprawie konieczności uregulowania położenia i nazw urzędowych ulic Nad Rudzianką.

Biuro Rady Miasta z polecenia Przewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności. zwróciło się o opinię do RO Bukowe - Klęskowo o zajęcie stanowiska w ww sprawie.

W trakcie dyskusji wskazano by zachować już nadaną numerację zrealizowanych budynków.

Odbyło się głosowanie za wnioskiem z zastrzeżenie wnoszonym w dyskusji.

Uchwała nr 83/23:

8 głosów ZA,

0 głosy PRZECIW,

3 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Ad.6.

Przewodniczący poinformował, że na rozszerzonym spotkaniu Zarządu Osiedla z członkami rady w dniu 17 stycznia 2024 r. wskazano na możliwość lokalizacji Parku Kieszonkowego na naszym osiedlu przy ul. Smutnej. O wskazanie potencjalnej lokalizacji zwrócił się do rad osiedli Wydział Ochrony Środowiska pismem WOŚr-VIII.7011.5.1.2024.PI.z terminem złożenia wniosku do 19 stycznia 2024 r.

Przewodniczący poinformował o Ogłoszenie Prezydenta Miasta Szczecin w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Nad Rudzianką 2" w Szczecinie.

Wiceprzewodnicząca Beata Roszkowska poinformowała o przygotowaniu wniosku dotyczącego Konkursu Marszałka WZ „Granty Osiedlowe 2024”.

Ad.7.

Zgłoszone wnioski:

Radny Wojciech Borkowski zgłosił na następne posiedzenie rady wniosek o zajęcie stanowiska rady w sprawie likwidacji strefy płatnego parkowania.

Zgłoszono wniosek w sprawie podjęcia starań o uruchomienie działań dotyczących budowy na osiedlu Centrum Aktywności Lokalnej.

Zgłoszono wniosek przeniesienie lokalizacji przestanku autobusowego na czas inwestycji budowlanej w miejscu Czerwonej Torebki.

Następne posiedzenie ustalono na 06 marca 2024 rok.

Zakończono zebranie o 20:30.

Protokołował Roman Kuźbik

  
Przewodniczący Rady Osiedla  
Roman Kuźbik